ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.06.2021 № 104-р

г. Богданович

О внесении изменения в распоряжение главы городского округа Богданович

от 12.01.2021 № 2-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного

администратора доходов бюджета городского округа Богданович

администрации городского округа Богданович и бюджетных полномочий

администратора доходов бюджета городского округа Богданович

подведомственным казенным учреждениям по главе 901

«администрация городского округа Богданович»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказами Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О

порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения» и от 08.06.2020 № 99н «Об

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской

Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»,

постановлением главы городского округа Богданович от 27.12.2018 № 2363 «О

порядке осуществления органами местного самоуправления городского округа

Богданович и находящимися в их ведении казенными учреждениями городского

округа Богданович бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджета бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович:

1. Из приложения № 2 к распоряжению главы городского округа Богданович

от 12.01.2021 № 2-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного

администратора доходов бюджета городского округа Богданович администрации

городского округа Богданович и бюджетных полномочий администратора доходов

бюджета городского округа Богданович подведомственным казенным учреждениям

по главе 901 «администрация городского округа Богданович» исключить строку 24.1

следующего содержания:

«

Номер

строки

Код главного

администратора

доходов

бюджета

Код вида доходов

бюджета

Наименование кодов бюджетной

классификации

налоговых и неналоговых доходов

   ИНН 6605003142 КПП 663301001

администрация городского округа

Богданович

24.1 901 1 17 15020 04 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты городских округов

                      ».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского

округа Богданович Шауракс Т.А.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов